Cruzmaltina, Quinta-Feira, 05 de Maio de 2022                                                                                                Edição Nº: 613

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DE INSCRIÇÕES DA 1º CHAMADA PÚBLICA PARA Programa
Municipal de Incentivo a Fruticultura Nº 004/2022

O Prefeito Municipal do Município de Cruzmaltina no uso de suas atribuições legais resolve divulgar a
classificação das inscrições, conforme Edital de chamada pública nº 004/2022.

PROTOCOLO ALUNO RESULTADO

Nº 01 TEREZA DE SOUZA DEFERIDO

Nº 02 DIRLEI DOS SANTOS ALVES  DEFERIDO

Nº 03 CLAUDETE RODRIGUES CESAR DEFERIDO

Nº 04 OSMAR DE SOUZA  DEFERIDO

Nº 05 ROBERTO DA SILVA  DEFERIDO

Nº 06 TEREZINHA DE JESUS DE CASTRO DEFERIDO

Nº 07 ANTONIO CARLOS GREGIO  DEFERIDO

Nº 08 JOÃO EDSON PROCOPIO DA CRUZ  DEFERIDO

Nº 09 DIRLEY DE JESUS  DEFERIDO

Nº 10 CELSO MATIAS DE LIMA  DEFERIDO

Nº 11 TEREZA FERREIRA GIACOMETO DEFERIDO

N º 12 ORLANDO BENTO DA SILVA  DEFERIDO

Nº 13 DIEGO FELIPE RODRIGUES  DEFERIDO

Nº 14 JOSE AUGUSTO RODRIGUES  DEFERIDO

Nº 15 TEREZA MARIA COSTA  DEFERIDO

Nº 16 DANIEL OSTAPECHEN DEFERIDO

Nº 17 ELIANA DE ANDRADE BARBOSA  DEFERIDO

Nº 18 TEREZA MARIA COSTA  DEFERIDO

Nº 19 APARECIDO DE JESUS DA SILVA  DEFERIDO

Nº 20 ANTONIO FELIX DE SOUZA  DEFERIDO

Nº 21 SALVADOR MASTRASCOSA  DEFERIDO

Nº 22 CLAUDIO APARECIDA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

Nº 23 DELBER ANTONIO NOVAIS  DEFERIDO

Nº 24 MARCOS KOCHINSKI DEFERIDO

Nº 25 CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA  DEFERIDO

Nº 26 LUIZ PRATEZI DEFERIDO

Nº 27 ERALDO STRESSER  DEFERIDO

Nº 28 FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO DEFERIDO

Nº 29 LIBANIO APARECIDO DE SOUZA  DEFERIDO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/05/2022 às 21:40:27

                               1 / 2

 Cruzmaltina, Quinta-Feira, 05 de Maio de 2022                                                                                                Edição Nº: 613

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PROTOCOLO ALUNO RESULTADO

Nº 30 EDILSON MEDEIROS  DEFERIDO

Nº 31 DIRCEU ROMANO DA ROCHA  DEFERIDO

Nº 32 DJALMA LOPES  DEFERIDO

Nº 33 VALDEMIR DA CRUZ SILVA  DEFERIDO

Nº 34 CARLOS APARECIDO DE SOUZA  DEFERIDO

Nº 35 JOSE SEBASTIÃO DE CARVALHO  DEFERIDO

Nº 36 MAURO SILVANO PROCOPIO DA CRUZ  DEFERIDO

Nº 37 JOSE RICARDO VENANCIO DE ANDRADE  DEFERIDO

Nº 38 EDSON DA SILVA GUILHERMINO DEFERIDO

Tendo em vista o julgamento é assegurado o direito de interposição de Recurso nos termos do item. 8.1
do Edital de Chamada Pública nº 004/2022. Na contagem do prazo exclui-se a data de início e inclui-se o
dia do término a contar da data de pubicação da classificação.

Cruzmaltina, 05 de maio de 2022

NATAL CASAVECHIA
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/05/2022 às 21:40:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-05-05T21:40:27-0300